لیکن خدا اسے قبول کرے گا اور بڑے زور اور جھلکوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا

# الفصل

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

Digitized by Khilafat Library

بیت بہت حال پست کی پھر اور پست سال

اس وقت میں دو بار شائع ہوتا ہے

جلد ۱ - مئی ۱۹۱۸ء - شنبہ - مطابق ۲۵ - رجب ۱۳۳۷ھ - نمبر ۸۶

## مدینہ منورہ

مدینہ منورہ میں ۱۳ مئی ۱۹۱۸ء کو عشر اور مغرب کے درمیان یہاں سے روانہ ہوئے۔ حضور سجد مبارک کے پیر میں سے مولانا سید محمد سرور شاہ اور عبدالرحمن صاحب جٹ کے سہارے آکر پہلے پالکی میں سوار ہوئے اور قبیلہ جاکر تکلیف کیویر سے حضرت نواب صاحب کی گلی میں ایٹھ گئے۔